УВЕДОМЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В УВЕДОМЛЕНИЕ

Уважаемые господа!

1. Заказчик, являющийся Организатором запроса предложений, филиал
ОАО «ЦИУС ЕЭС» - ЦИУС Волги, 443010, г. Самара, ул. Ленинградская, д.29,
ответственное лицо главный специалист – руководитель группы по проведению
закупок службы реализации инвестиционных проектов Егоров Евгений
Александрович телефон (846) 339-62-14 настоящим сообщает о внесении
изменений в Уведомление о проведении отрытого запроса предложений на право
заключения Договора на оказание охранных услуг для нужд филиала ОАО
«ЦИУС ЕЭС» - ЦИУС Волги а именно:

1. Пункт 3 прошу читать в следующей редакции: «Участники должны
представить не позднее 14.00 (время московское)   «27» июня 2011 г.
оригинал Предложения на бумажном носителе по адресу Организатора
открытого запроса предложений: Филиал ОАО «ЦИУС ЕЭС» - ЦИУС
Волги, 443099, г. Самара, ул. Ленинградская, д.29 (каб.409)»

2. Пункт 4 прошу читать в следующей редакции: «Процедура вскрытия

конвертов с Предложениями Участников будет проведена «27» июня
2011 г.  в 14 часов 00 минут (время московское).

Центр инжиниринга
и управления строительством

Единой
Энергетической Системы

Ц И У С В О Л Г И –
Ф И Л И А Л О А О “ Ц И У С Е Э С ”
Россия, 443099, г. Самара,
Ленинградская,29
т.: 846 339-63-32, факс: 846 979-86-27
e - m a i l : kosterina-ev@volga.fsk-ees.ru